
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Karpacza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm), art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) w związku z art. 30 §1 pkt 2,  69 oraz 70 § 1, 11, 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z  2020 r., poz. 1320 z późn. zm.),  
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem przez Zastępcę Burmistrza Karpacza wypowiedzenia 
stosunku pracy zawartego na podstawie powołania, odwołuje się Panią Kamilę Cyganek ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Karpacza z upływem dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Z upływem dnia 30 czerwca 2024 r. tracą moc Zarządzenia: 0050.89.2016, 
0050.90.2016, 0050.91.2016 z dnia 1 czerwca 2016 r., oraz upoważnienie 077.21.2023 r. 
z dnia 5 maja 2023r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: CE6DD76E-3A48-42CF-8755-F1E2B1626DBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T11:58:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




